W każdym razie prosimy waszą ekscelencję, by prośbę naszą zechciał przesłać na drogę właściwą.

Mamy honor prosić waszą ekscelencję, ażeby raczył przedsięwziąć ze swej strony środki celem zadośćuczynienia wniesionemu przez nas podaniu.

Warszawa 15 (28) lutego 1905 r.

Następuje 48 podpisów.

Telegram, wysłany z Warszawy d. 1 marca 1905 r. do ministra oświaty.

Właścicielki prywatnych pensyj żeńskich w Warszawie zwracają się do waszej ekscelencyi z pokorną prośbą, by zechciał zwrócić przychylną uwagę na wysłane przez nie pocztą dnia 28 lutego 1905 r.